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Pietramurata Rd 3 Superveteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI E. - KTM :TLeng; G7a(r)a2 7 2:15.472 10:34:24.524 4 2:20.597 10:28:11.435
1 2:09.142 10:20:43.261 8 2:14.650 10:36:39.174 5 2:22.621 10:30:34.056
2 2:10.380 10:22:53.641 9 2:19.095 10:38:58.269 6 2:18.111 10:32:52.167
3 2:10.134 10:25:03.775  pg, 5 - # 130 LIARDI D. - Honda ARSI 7 2:19.315 10:35:11.482
4 2:10.623 10:27:14.398 1 2:20.488 10:20:58.766 8 2:22.687 10:37:34.169
5 2:12.935 10:29:27.333 2 2:13.581 10:23:12.347 9 2:20.755 10:39:54.924
6 2:08.823 10:31:36.156 3 2:12.766 102525113 Po. 9 - # 154 DI DOMENICANTONIO U. - KTN , 1 enc
7 2:08.366 10:33:44.522 4 2:14.425 10:27:39.538 1 2:13.684 10:20:49.984
8 2:11.873 10:35:56.395 5 2:22.390 10:30:01.928 2 2:14.493 10:23:04.477
9 2:14.077 10:38:10.472 6 2:15.339 10:32:17.267 3 2:10.278 10:25:14.755

Po. 2 - # 14 PIUNTI A. - KTM fi(f)f;;g'g 7 2:10.345 10:34:27.612 4 2:09.454 10:27:24.209
1 2:21.931 10:20:57.631 8 2:29.700 10:36:57.312 5 3:30.935 10:30:55.144
2 2:10.568 10:23:08.199 9 2:16.353 10:39:13.665 6 2:12.011 10:33:07.155
3 2:09.935 10:25:18.134  pg_g - # 5 BENNATI F. - KTM . 100008 7 2:11.467 10:35:18.622
4 2:07.280 10:27:25.414 1 2:25.111 10:21:00.315 8 2:26.688 10:37:45.310
5 2:09.829 10:29:35.243 2 2:16.103 10:23:16.418 9 2:12.797 10:39:58.107
6 2:11.067 10:31:46.310 3 2:21.876 10:25:38.294  Po, 10 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM Y
7 2:12.152 10:33:58.462 4 2:10.667 10:27:48.961 1 2:35.205 10:21:12.686
8 2:08.294 10:36:06.756 5 2:15.082 10:30:04.043 2 2:22.748 10:23:35.434
9 2:13.002 10:38:19.758 6 2:15.982 10:32:20.025 3 2:19.400 10:25:54.834

Po. 3 - # 372 GAZZIRO L. - KTM f;?gg; 7 2:20.786 10:34:40.811 4 2:15.748 10:28:10.582
1 2:10.483 10:20:45.381 8 2:17.476 10:36:58.287 5 2:20.168 10:30:30.750
2 2:09.685 10:22:55.066 9 2:16.187 10:39:14.474 6 2:20.372 10:32:51.122
3 2:11.361 10:25:06.427  po, 7 - # 331 SALLICATI C. - Honda A 7 2:25.650 10:35:16.772
4 2:11.103 10:27:17.530 1 2:29.796 10:21:09.706 8 2:24.122 10:37:40.894
5 2:14.027 10:29:31.557 2 2:16.021 10:23:25.727 9 2:21.935 10:40:02.829
6 2:12.217 10:31:43.774 3 2:16.375 10:25:42.102  Po. 11 - # 170 GAGGIO A. - Kawasaki . 156806
7 2:16.099 10:33:59.873 4 2:17.128 10:27:59.230 1 2:38.155 10:21:14.996
8 2:19.765 10:36:19.638 5 2:19.863 10:30:19.093 2 2:22.814 10:23:37.810
9 2:15.437 10:38:35.075 6 2:17.259 10:32:36.352 3 2:19.182 10:25:56.992

Po. 4 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki f';f;;-;n; 7 2:18.822 10:34:55.174 4 2:29.616 10:28:26.608
1 2:15.367 10:20:53.147 8 2:18.542 10:37:13.716 5 2:20.766 10:30:47.374
2 2:13.425 10:23:06.572 9 2:24.412 10:39:38.128 6 2:17.377 10:33:04.751
3 2:15.131 10:25:21.703  po, 8- # 115 TONONI L. - Kawasaki ‘i 7 2:26.023 10:35:30.774
4 2:15.297 10:27:37.000 1 2:34.665 10:21:11.613 8 2:18.860 10:37:49.634
5 2:16.518 10:29:53.518 2 2:19.388 10:23:31.001 9 2:17.647 10:40:07.281
6 2:15.534 10:32:09.052 3 2:19.837 10:25:50.838

Fastest lap: 2:07.280
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Pietramurata 04/05 Maggio 22 o
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Pietramurata Rd 3 Superveteran - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 823 NIEDERMAIR M. - HUsQuama , o1 995 Po. 16 - # 160 MIAZZI U. - Honda i 1 3:31.532 10:22:09.675
1 2:31.424 10:21:10.101 1 2:41.213 10:21:21.925 2 2:18.704 10:24:28.379
2 2:25.863 10:23:35.964 2 2:27.134 10:23:49.059 3 2:19.188 10:26:47.567
3 2:24.249 10:26:00.213 3 2:33.901 10:26:22.960 4 2:19.925 10:29:07.492
4 2:21.954 10:28:22.167 4 2:28.119 10:28:51.079 5 2:18.241 10:31:25.733
5 2:23.904 10:30:46.071 5 2:28.368 10:31:19.447 6 2:22.796 10:33:48.529
6 2:20.556 10:33:06.627 6 2:19.939 10:33:39.386 7 2:32.518 10:36:21.047
7 2:22.610 10:35:29.237 7 2:25.011 10:36:04.397 8 2:17.364 10:38:38.411
8 2:23.149 10:37:52.386 8 2:20.339 10:38:24.736  po, 21 - # 40 ANNIBALDI G. - Honda N
9 2:33.308 10:40:25.694 b 1o 4 ac DONGHII. - Yamaha DTiP::s 1 2:28.744 10:21:04.772

Po. 13 - # 205 BONTADINI M. - Honda e 1 2:35.523 10:21:13.390 2 2:30.068 10:23:34.840
1 2:45.157 10:21:23.090 2 2:24.856 10:23:38.246 3 2:31.429 10:26:06.269
2 2:33.472 10:23:56.562 3 2:23.787 10:26:02.033 4 2:27.109 10:28:33.378
3 2:23.464 10:26:20.026 4 3:01.984 10:29:04.017 5 2:28.931 10:31:02.309
4 2:23.831 10:28:43.857 5 2:19.295 10:31:23.312 6 2:33.368 10:33:35.677
5 2:23.979 10:31:07.836 6 2:20.221 10:33:43.533 7 2:58.285 10:36:33.962
6 2:19.835 10:33:27.671 7 2:21.801 10:36:05.334 8 2:58.913 10:39:32.875
7 2:21.006 10:35:48.677 8 2:22.328 10:38:27.662  po, 22 - # 490 FONTANA R. - KTM e
8 2:24.942 10:38:13.619 b 1o 40 BARALE R. - Honda DTiP::,: 1 2:45.840 10:21:24.942

Po. 14 - # 194 FRANGI G. - KTM i 1 2:35.492 10:21:12.212 2 2:38.067 10:24:03.009
1 2:41.396 10:21:20.702 2 2:31.637 10:23:43.849 3 2:40.352 10:26:43.361
2 2:25.670 10:23:46.372 3 2:27.820 10:26:11.669 4 2:33.677 10:29:17.038
3 2:26.507 10:26:12.879 4 2:28.695 10:28:40.364 5 2:35.878 10:31:52.916
4 2:27.982 10:28:40.861 5 2:26.838 10:31:07.202 6 2:32.764 10:34:25.680
5 2:23.709 10:31:04.570 6 2:27.397 10:33:34.599 7 2:33.837 10:36:59.517
6 2:26.293 10:33:30.863 7 2:27.563 10:36:02.162 8 2:35.307 10:39:34.824
7 2:24.271 10:35:55.134 8 220721 10:38:31.883  po, 23 - # 51 PATERNI M. - KTM iy
8 2:22.382 10:38:17.516 b 10 4761 BORTOLOTTIS. - KTM DTiPrLi:; 1 2:50.790 10:21:32.019

Po. 15 - # 164 MATTIUZ P. - KTM Dif'lp[_i:; 1 3:03.840 10:21:26.610 2 2:33.061 10:24:05.080
1 2:46.364 10:21:26.553 2 2:32.454 10:23:59.064 3 3:09.657 10:27:14.737
2 2:25.514 10:23:52.067 3 2:31.345 10:26:30.409 4 2:34.795 10:29:49.532
3 2:22.275 10:26:14.342 4 2:26.365 10:28:56.774 5 2:33.364 10:32:22.856
4 2:30.473 10:28:44.815 5 2:25.258 10:31:22.032 6 2:33.423 10:34:56.319
5 2:28.478 10:31:13.293 6 2:25.783 10:33:47.815 7 2:33.790 10:37:30.109
6 2:23.430 10:33:36.723 7 2:30.176 10:36:17.991 8 2:30.702 10:40:00.811
7 2:23.311 10:36:00.034 8 2:19.724 10:38:37.715
8 2:20.906 10:38:20.980  p, 20 #717 MEDDA M. - Yamaha i

Fastest lap: 2:07.280
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Pietramurata Rd 3 Superveteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 754 BONDANINI V. - KTM Df'lpfg‘s
1 2:52.351 10:21:35.043
2 2:40.644 10:24:15.687
3 2:38.904 10:26:54.591
4 2:40.439 10:29:35.030
> 2:53.582 10:32:28.612
6 2:39.078 10:35:07.690
7 2:43.883 10:37:51.573
8 2:39.314 10:40:30.887
Po. 25 - # 150 SOLIGO D. - Kawasaki Df’l"fg‘;
1 2:46.898 10:21:31.082
2 2:38.768 10:24:09.850
3 3:03.726 10:27:13.576
4 2:46.000 10:29:59.576
5 2:38.717 10:32:38.293
6 2:35.446 10:35:13.739
7 2:40.325 10:37:54.064
8 2:47.400 10:40:41.464
Po. 26 - # 622 TABANI L. - Honda o ig’;z
1 2:53.367 10:21:33.977
2 2:39.538 10:24:13.515
3 2:53.998 10:27:07.513
4 3:15.871 10:30:23.384
5 2:38.396 10:33:01.780
6 2:38.613 10:35:40.393
7 2:35.816 10:38:16.209
Po. 27 - # 4 GUERRA M. - KTM 3”; ig:)‘;’
1 2:56.446 10:21:35.924
2 2:27.420 10:24:03.344
3 2:23.089 10:26:26.433
4 5:14.003 10:31:40.436
5 4:26.712 10:36:07.148
6 2:32.644 10:38:39.792
Po. 28 - # 30 PIGLI G. - Yamaha Tf; i:;‘z
1 3:11.419 10:21:50.294

Fastest lap: 2:07.280
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